НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

принято на пятьдесят второй сессии
26.06.2014                                      с. Легостаево                                       № 235

О работе МКП ЖКХ «Легостаевское»

 Заслушав и обсудив информацию директора МКП ЖКХ «Легостаевское», Совет депутатов Легостаевского сельсовета

РЕШИЛ:

1.   Директору МКП ЖКХ «Легостаевское» Малютину Олегу Юрьевичу, в соответствии с графиком устранить порывы на водопроводной сети по населенным пунктам Легостаевского сельсовета.
2. В срок до 30 августа 2014 года решить вопрос ограждения водонапорных башен во всех населенных пунктах Легостаевского сельсовета.

3. Установить емкости для мусора, определить единый день вывоза мусора.

  Председатель Совета депутатов                     ______________  Л.П. Скородумова